令和 7 年 5 月吉日

御取引先様各位

                                株式会社ゴードー

                              アルコール食品事業部

           オートミルクパウダーGD-F 終売の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、弊社が販売しておりますオートミルクパウダーGD-F ですが、この度、㈱コーセ

ーフーズより原料である液体濃縮オートミルク終売の連絡がありました。

弊社としましては他社品を粉末化して販売を継続出来ないか検討しましたが、現行品と

同等の品質を維持することが困難であることから、終売とさせて頂く判断に至りました。

  突然、このようなお知らせとなり、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りま

す様、御願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 ・オートミルクパウダーGD-F（20kg）

【供給終了時期】

 下記ロット在庫無くなり次第、販売終了（在庫数：2025 年 4 月 22 日時点）

 ・LOT260903：20kg×30 袋

 ・LOT261202：20kg×50 袋（製造予定）

以上